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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            DERECHOS CONTRAID DERECHOS ANULADOS  RECTIFICACIONES DERCH.RECOND.NETO  TOTAL RECAUDADO   DEVOLUCIONES   ANULACION RECAUDA RECAUDACION NETA 

    I/30214/00  INST.POLIT.FORMACION                       8.515,32              0,00              0,00          8.515,32          8.515,32              0,00              0,00          8.515,32
*   302  TASAS AG.ADM.Y AG.REG.ESPECIAL                    8.515,32              0,00              0,00          8.515,32          8.515,32              0,00              0,00          8.515,32
    I/31106/00  CENTROS DE CAPACITACION AGRARIA          310.816,06              0,00              0,00        310.816,06        310.816,06              0,00              0,00        310.816,06
*   311  PREC.PUBL.AG.ADM.Y AG.REG.ESP.                  310.816,06              0,00              0,00        310.816,06        310.816,06              0,00              0,00        310.816,06
    I/38100/00  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                  4.833,89              0,00              0,00          4.833,89          4.833,89              0,00              0,00          4.833,89
*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                         4.833,89              0,00              0,00          4.833,89          4.833,89              0,00              0,00          4.833,89
    I/39900/00  RECURSOS EVENTUALES                       25.071,34              0,00              0,00         25.071,34         25.071,34              0,00              0,00         25.071,34
*   399  INGRESOS DIVERSOS                                25.071,34              0,00              0,00         25.071,34         25.071,34              0,00              0,00         25.071,34
**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS          349.236,61              0,00              0,00        349.236,61        349.236,61              0,00              0,00        349.236,61
    I/40442/00  PROYECTOS DE INVESTIGACION                     0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/40460/00  PROYECTOS DE INVESTI                      24.223,03              0,00              0,00         24.223,03         24.223,03              0,00              0,00         24.223,03
*   404  TRANSFERENCIAS FINALISTAS                        24.223,03              0,00              0,00         24.223,03         24.223,03              0,00              0,00         24.223,03
    I/44000/00  PROY.I+D EN COLABOR.                       7.989,72              0,00              0,00          7.989,72          7.989,72              0,00              0,00          7.989,72
*   440  TRANSF.DE AGENCIAS PUBL.EMPRES                    7.989,72              0,00              0,00          7.989,72          7.989,72              0,00              0,00          7.989,72
    I/45001/00  TRANSFERENC. DE LA CONSEJERIA          4.702.990,96              0,00              0,00      4.702.990,96      4.702.990,96              0,00              0,00      4.702.990,96
    I/45018/00  TRANSF. DE DOTAC. FI                       1.000,00              0,00              0,00          1.000,00          1.000,00              0,00              0,00          1.000,00
*   450  TRANSF. A AGENCIAS ADMINISTR.                 4.703.990,96              0,00              0,00      4.703.990,96      4.703.990,96              0,00              0,00      4.703.990,96
    I/47000/00  PROYECTOS I+D EN COL                      25.369,07              0,00              0,00         25.369,07         25.369,07              0,00              0,00         25.369,07
*   470  TRANSF.FINALISTAS DE EMP.PRIV.                   25.369,07              0,00              0,00         25.369,07         25.369,07              0,00              0,00         25.369,07
**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                       4.761.572,78              0,00              0,00      4.761.572,78      4.761.572,78              0,00              0,00      4.761.572,78
    I/59100/00  OTROS INGRESOS PATRI                         125,47              0,00              0,00            125,47            125,47              0,00              0,00            125,47
*   591  OTR.INGR.PATRIM.AG.ADM.Y A.R.E                      125,47              0,00              0,00            125,47            125,47              0,00              0,00            125,47
**  5  INGRESOS PATRIMONIALES                                125,47              0,00              0,00            125,47            125,47              0,00              0,00            125,47
    I/70263/00  PROYECTOS DE INVESTIGACION                     0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/70280/00  PROYECTOS DE INVESTI                      56.520,41              0,00              0,00         56.520,41         56.520,41              0,00              0,00         56.520,41
*   702  TRANSFERENCIAS FINALISTAS                        56.520,41              0,00              0,00         56.520,41         56.520,41              0,00              0,00         56.520,41
    I/74000/00  PYTOS I+D CON EMPR.Y ENTES PBC            18.642,68              0,00              0,00         18.642,68         18.642,68              0,00              0,00         18.642,68
*   740  TRANSF.FINAL.DE AGENCIAS EMPR.                   18.642,68              0,00              0,00         18.642,68         18.642,68              0,00              0,00         18.642,68
    I/75001/00  TRANSFERENCIA DE LA CONSEJERIA           398.007,84              0,00              0,00        398.007,84        398.007,84              0,00              0,00        398.007,84
    I/75018/00  TRANSF. DOTACIONES F                         466,66              0,00              0,00            466,66            466,66              0,00              0,00            466,66
*   750  TRANSF.A AGENCIAS ADMINISTR.                    398.474,50              0,00              0,00        398.474,50        398.474,50              0,00              0,00        398.474,50
    I/77000/00  PROYECTOS I+D EN COL                      59.194,51              0,00              0,00         30.542,46         59.194,51        -28.652,05              0,00         30.542,46
*   770  TRANSF. FINALIST.EMPR.PRIV.                      59.194,51              0,00              0,00         30.542,46         59.194,51        -28.652,05              0,00         30.542,46
**  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                         532.832,10              0,00              0,00        504.180,05        532.832,10        -28.652,05              0,00        504.180,05

*** TOTAL                                              5.643.766,96              0,00              0,00      5.615.114,91      5.643.766,96        -28.652,05              0,00      5.615.114,91
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    I/30214/00  INST.POLIT.FORMACION                           0,00
*   302  TASAS AG.ADM.Y AG.REG.ESPECIAL                        0,00
    I/31106/00  CENTROS DE CAPACITACION AGRARIA                0,00
*   311  PREC.PUBL.AG.ADM.Y AG.REG.ESP.                        0,00
    I/38100/00  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00
*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                             0,00
    I/39900/00  RECURSOS EVENTUALES                            0,00
*   399  INGRESOS DIVERSOS                                     0,00
**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS                0,00
    I/40442/00  PROYECTOS DE INVESTIGACION                     0,00
    I/40460/00  PROYECTOS DE INVESTI                           0,00
*   404  TRANSFERENCIAS FINALISTAS                             0,00
    I/44000/00  PROY.I+D EN COLABOR.                           0,00
*   440  TRANSF.DE AGENCIAS PUBL.EMPRES                        0,00
    I/45001/00  TRANSFERENC. DE LA CONSEJERIA                  0,00
    I/45018/00  TRANSF. DE DOTAC. FI                           0,00
*   450  TRANSF. A AGENCIAS ADMINISTR.                         0,00
    I/47000/00  PROYECTOS I+D EN COL                           0,00
*   470  TRANSF.FINALISTAS DE EMP.PRIV.                        0,00
**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                               0,00
    I/59100/00  OTROS INGRESOS PATRI                           0,00
*   591  OTR.INGR.PATRIM.AG.ADM.Y A.R.E                        0,00
**  5  INGRESOS PATRIMONIALES                                  0,00
    I/70263/00  PROYECTOS DE INVESTIGACION                     0,00
    I/70280/00  PROYECTOS DE INVESTI                           0,00
*   702  TRANSFERENCIAS FINALISTAS                             0,00
    I/74000/00  PYTOS I+D CON EMPR.Y ENTES PBC                 0,00
*   740  TRANSF.FINAL.DE AGENCIAS EMPR.                        0,00
    I/75001/00  TRANSFERENCIA DE LA CONSEJERIA                 0,00
    I/75018/00  TRANSF. DOTACIONES F                           0,00
*   750  TRANSF.A AGENCIAS ADMINISTR.                          0,00
    I/77000/00  PROYECTOS I+D EN COL                           0,00
*   770  TRANSF. FINALIST.EMPR.PRIV.                           0,00
**  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                               0,00

*** TOTAL                                                      0,00




